
商 号 又 は 名 称

○納入場所 2,063,000
一関市総合体育館

バレーボール用品購入

小野久商店 2,098,360

ゼビオ株式会社ネクサスカンパニーネクサス一関店 2,200,000

有限会社水沢教材社 2,063,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

円

（ 2,269,300

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和5年5月31日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

3,008,000

令和5年7月31日

円

（ - 円）

円

一関市に本社又は営業所等を有し、「球技用
具」に登録があり、取扱いが可能な３者

（ 3,308,800 円）


